
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Чишки» 

 (МБОУ «СОШ с. Чишки») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.09.2023       № 125/1 - од 

 

с.Чишки 

 

 

 

О реализации проекта «Билет в будущее»  

в 2023-2024 учебном году 
 

В целях реализации проекта «Билет в будущее» в рамках федерального проекта 

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», повышения 

эффективности организационно - педагогического сопровождения профессионального 

самоопределения обучающихся,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Назначить администратором проекта по ранней профессиональной ориентации 

обучающихся 6-11-х классов «Билет в будущее» (далее - Проект) заместителя директора по 

ВР Келигову Зарему Башировну, Магомадову А.Х. и Ахмадову А.С. назначить педагогами- 

новигаторами Проекта. 

 

2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) о 

возможностях Проекта и правилах участия в нем, руководствуясь методическими 

рекомендациями и программой участия в Проекте. 

 

3. Заместителю директора по ИКТ, Алиеву А.Х-А., разместить на сайте образовательной 

организации официального логотипа проекта в соответствии с бренд-буком (https: 

//storage.yandexcloud/net) с ссылкой на официальный ресурс проекта. 

 

4. Провести онлайн- диагностику на официальном портале проекта (bvbinfo.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Директор МБОУ «СОШ с.Чишки»:                                                                          А.А.Ясуева 
 

 


		2023-10-10T09:40:44+0300
	Ясуева Анжелика Альвиевна
	я подтверждаю этот документ




